V případě, že příjemce bude poskytovat výhody třetím subjektům a tyto výhody budou 

naplňovat znaky veřejné podpory, je příjemce povinen postupovat v souladu s příslušnými 
předpisy v oblasti veřejné podpory. 

Článek II. 
Výše dotace 

1. Příjemci je poskytována dotace ve výši 350 053 Kč (slovy: třistapadesát tisíc padesáttři 

korun českých) na projekt uvedený v čl. I. této smlouvy. 

2. Základ pro stanovení výše dotace, tj. souhrn předpokládaných uznatelných výdajů na 
realizaci projektu, činí 700 106,- Kč. 

3. Poskytovaná dotace představuje cca 50 % (podíl 1/2) základu pro stanovení výše dotace.